
Njoftim per pranimin e kandidatit per vendin e puniis : 
. 1 

NE DREJTORINE PER INSPEKSION 

m t  
I 

I 
Komuna Istogut 

Opgtina Istok 

Zyra e Persoklit 
Kancelarija za Osoblje 

Titulli i i vendit tg pun&: Inspektor i VeterinGs 

Republika e KOSOV&~ 0 2 ~ ~ .  156/18 
Republika Kosovo 

NE intervist tregoi sukses dhe Kornisioni vendosi qii nii vendin e puniis tii 
shpallur sipas konkursit Nr.131/18 tii datiis 01.08.2018, piir kiite pozitti pranohet 
kandidati Xhavit Demaj. 

Date: 3 1.08.201 8 

~ H I L L A  JURIDIKE: Pala e pa kiinaqur ka t E  drejtG ankese pranE Komisionit 
per Parashtresa dhe Ankesa, tii Komuniis nii afat prej 30 ditesh. 


